第１号様式（第５条関係）
　　令和７年５月８日

　　　多摩市長　阿部　裕行　殿

クラブ名

会長住所

会長　　　　　　　　　　　　　　印
令和８年４月～の会長名をお書きください。

令和８年度多摩市老人クラブ補助金概算交付申請書

　　多摩市老人クラブ補助金交付要綱第５条の規定により令和８年度老人クラブ運営費の補助を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

　１　申請金額　　　　金　     ２７３，６００　    円也

令和８年４月１日から令和９年３月３１日までの老人クラブ運営費
＜積算内訳＞　　２２，８００円／１月×１２月＝２７３，６００円

　２　添　付　書　類
　　(１)　老人クラブ会則
　　(２)　老人クラブ役員名簿・会員数報告書（第２号様式）
　　(３)　老人クラブ予算書（第３号様式）
　　(４)　老人クラブ年間事業計画書（第４号様式）
　 （５） 多摩市老人クラブ補助金概算交付理由書（第５号様式）